
Nr. 934 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 5. april 2021  

Nøgleord: Helligånden, den skabende intelligens. 
 

Godmorgen, så er vi på igen (tekniske problem.) 

 

Som sagt som jeg har snakket om tidligere, så har jeg haft et forhold i det gamle liv, og så var jeg så trådt ind i 

det nye liv, og tilskyndelsen var at bygge et uddannelsessted op som mange mennesker kunne få gavn af. Jeg 

har været aktiv her i over 26 år for at hæve menneskehedens bevidsthed. Det er ikke så lang tid, når man tænker 

på, hvor stort arbejdsområdet er, og hvor meget der skal til. 

 

Jeg kan huske for mange år siden, der var vi en del på messer, og på messerne for ca. 15 år siden der begyndte 

jeg at arbejde med energioverførsler på messerne, energioverførsel. Det vil sige, at når jeg var på messe, vi 

havde nogle dygtige healere med, så lavede jeg mange energioverførsler. 

Energioverførslerne er jo en forløber for at hæve bevidstheden i vores celler, i vores krop, hele 

kropsbevidstheden bliver løftet ind i nye normer og ny forståelse.  

Så det er sådan set vigtigt at tænke på noget, jeg har arbejdet med lang tid, jeg kan huske, at jeg for mange år 

siden begyndte at oplade vand med energi, livets vand. Det vil sige, at det vand der var blevet helliggjort havde 

en rensende virkning inde i folks kroppe og bevidsthed. 

 

Det jeg vil hen til at snakke om er, at mange renselser er sket, mange forandringer er derinde, det er vigtigt at 

tænke på, at vi skal videre, vi skal videre på lysets vej, den oplyste vej. I skal forestille jer, I der går på skolen 

her, I er lyspunkter og kan blive lyspunkter i et større lys, hvor man kan sige, at Kristi tilsynekomst er mulig 

igennem jeres hjælp og igennem jeres loyalitet for at hæve klodens bevidsthed. 

Førhen i tiden var det mere det enkelte menneske, vi arbejdede med, og som kunne få nye muligheder. Nu er 

det grupper, gruppefusion. 

 

Når vi arbejder med Kristi tilsynekomst, kærlighedsbebuderen, så prøv at tænke på at I har de egenskaber inde 

i jer, der kan løfte, kan inspirere. Når jeg arbejder med tingene, så kan der ske en større bevidsthedsudvidelse 

hver eneste dag. 

 

Jeg synes, det er utroligt, at vi har besvær (med teknikken) igen, det må være udbyderen, der giver problemer, 

med at vi kan gennemføre vores udsendelser. Dem må vi se, om vi kan få fat i.  

 

Som sagt det jeg vil gøre i dag, det er at stimulere jeres celler i kroppen, jeres hjerte, kærligheden, stimulere 

tankesindet. Tænk på lige nu har vi muligheden for at lave en større forandring inde i os selv her i vores samfund, 

her 2. påskedag. Det er en god ide at arbejde med indre fornyelse. 

 

Se I kan enten kigge på mig eller lukke jeres øjne, og tænke på at I sidder hernede i stalden, sidder hernede på 

jeres pladser, er tilstede hernede, og vi åbner med at løfte bevidstheden inde i os selv, ind i menneskeheden. Det 

billede jeg har her bagved, det er en mester med ny bevidsthed, en egypter, det er den vej, vi går hen, og han 

har ophøjet bevidsthed. Se, jeg vil overføre sjælelig åndelig energi til jer. Prøv at lægge bevidstheden ind i jeres 

hjerter med kærligheden i brystområdet. Forestil jer hver enkelt af jer måske skal til at være bærer af ny 

udvikling til at hæve klodens bevidsthed på, forestil jer I har evnerne til det, og begynd at spekulere lidt på 

hvornår I vil til at udføre tingene, om det skal være nu eller i morgen eller i næste liv, eller hvad der skal ske. 

Prøv at være bevidst om en ny udvikling inde i jer. Vi kan løfte i gruppeforståelsen, gruppekærligheden. Jeg er 

her for at hæve jeres bevidsthed. Forestil jer I er alle solengle, I er alle sjæle, der er her for at udtrykke jeres 



positive kvaliteter og egenskaber. Vi er her for at løfte, vi er her i rummelighed, oprigtighed og kærlighed. Jeg 

overfører livsglæde til jer, livsglæde, kærlighed og tillid. Forestil jer I sidder hernede, og jeg har helliggjort 

vandet, og der bliver bragt vand rundt til jer, helliggørelsen af livets vand. I sidder på jeres stole og drikker 

noget af livets vand til indre oplysthed og indre visdom. Tænk på at I tidligere har deltaget i sådanne ceremonier, 

og prøv at tænke på betydningen af de gamle ceremonier vi har haft.  

 

Lige nu arbejder jeg som Solavatar, der legemliggør Guds vilje, Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

nådens lys og den skabene intelligens. Jeg legemliggør Helligåndens energi i jeres bevidsthed. Helligånden, den 

skabende intelligens, jeg giver mange velsignelser, jeg giver mange løft i fornyelsesprocesserne, så vi kan 

begynde at arbejde med kærlighedsbudskabet, den samme kærlighed som ligger i Guds liv. Prøv at være tilstede 

i jeres indre oprigtighed, ydmyghed og kærlighed og modtag Herrens velsignelse. Jeg velsigner jer i Faderens, 

Sønnens og Helligåndens navn. Hvis I forbliver åbne og tillidsfulde, ydmyge og oprigtige, så vil man være i 

stand til at modtage energien, så vil I få en indre samklang med jeres højere bevidsthed. Prøv at være tilstede 

inde i jer selv. Jeg er begyndt at glæde mig på jeres vegne, glæde mig over de store muligheder I har i jeres liv, 

tænker på jer som healere og som verdenstjenere. Tænk på I hører med til Herrens kærlighedsarme, spred 

kærlighedsbudskabet.  

 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Huset i 

Centrum, Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak til jer alle.   
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